附件 1：

拉萨市生态环境局关于 2025年 6月 23日—6月 27日建设项目

环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，2025年 6月 23日——6 月 27日我局共受理了 3

个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0891-6956610

通讯地址：西藏自治区拉萨市三级政务服务大厅（城关区纳如路 1 号）

邮编：850000

项目名称 建设地点 建设单位 环境影响评价机构 受理日期

青藏高原动植物基因保护库与青稞、牦

牛种质创新国家重点实验室建设项目

西藏自治区拉萨城

关区

西藏自治区农牧

科学院

西藏天烁环保有限

公司

2025/6/23

西藏拉萨市墨竹工卡县得中铅锌矿普查 西藏自治区拉萨墨

竹工卡县

西藏中凯矿业股

份有限公司

西藏华程环保有限

公司

2025/6/23

义齿加工厂建设项目 西藏自治区拉萨拉

萨经济技术开发区

西藏创冠义齿医

疗器械有限公司

西藏拓鸿环境技术

服务有限公司

2025/6/27